PAGE

Муниципальное казённое учреждение

«Управление образования администрации города снежинска»

П Р И К А З
	____________  г.

	№ ___________

Об утверждении графика
ведомственного контроля в сфере закупок на 2020 год

В целях осуществления Управлением образования ведомственного контроля в сфере закупок в отношении подведомственных ему учреждений,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый график ведомственного контроля в сфере закупок  учреждений, подведомственных Управлению образования на 2020 год.
2. Инспекции ведомственного контроля, утвержденной приказом Управления образования от 25.12.2018 г. № 503(в редакции № 452 от 25.11.2019 года), провести проверки подведомственных учреждений в соответствии с графиком, указанным в п.1. настоящего приказа.
3. Начальнику правового отдела Куварзиной А.И. разместить график проверок на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Город Снежинск» www.snzadm.ru в сети Интернет не позднее пяти рабочих дней со дня его утверждения.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника правового отдела – Куварзину А.И.
Начальник  Управления образования

  М.В.Александрова

СОГЛАСОВАНО

Начальник правового отдела

А.И. Куварзина
Рассылка:

в дело   - 1 экз.

правовой отел  - 1 экз.
Федорова Анастасия Сергеевна

37350 2 экз. 22.01.20
Приложение
к приказу от ______2020 г. № ____
График проверок ведомственного контроля в сфере закупок учреждений,
подведомственных Управлению образования на 2020 год
	№ п/п
	Наименование субъекта и тема контроля
	ИНН

субъекта контроля
	Адрес местонахождения субъекта контроля
	Срок проведения проверки
	Период, за который проводится проверка
	Ответственные исполнители

	1
	Проверка отдельных вопросов соблюдения требований законодательства в сфере закупок МБОУ СКОШ № 128
	7423014590
	г. Снежинск,

ул. Чапаева, 8А
	Февраль 2020
	январь-февраль
2020 года
	Куварзина А.И.
Анисимова А.В. Федорова А.С.

	2
	Проверка отдельных вопросов соблюдения требований законодательства в сфере закупок МБОУ СКОШ № 122
	7423014656
	г. Снежинск,

ул. Комсомольская,4
	Март 2020
	январь-март
2020 года
	Куварзина А.И.
Анисимова А.В. Федорова А.С.

	3
	Проверка отдельных вопросов соблюдения требований законодательства в сфере закупок МБДОУ № 4

	7423017914
	г. Снежинск,

ул. Дзержинского,8
	Май 2020
	январь-май
2020 года
	Куварзина А.И.
Анисимова А.В. Федорова А.С.

	4
	Проверка отдельных вопросов соблюдения требований законодательства в сфере закупок МБДОУ № 6

	7423017946
	г. Снежинск,

ул. Зеленая, 6
	Август 2020
	январь-август
2020 года
	Куварзина А.И.
Анисимова А.В. Федорова А.С.

	5
	Проверка отдельных вопросов соблюдения требований законодательства в сфере закупок МБДОУ № 28
	7423018121
	г. Снежинск,

ул. Васильева, 37
	Октябрь 2020
	январь-октябрь

2020 года
	Куварзина А.И.
Анисимова А.В. Федорова А.С.

	6
	Проверка отдельных вопросов соблюдения требований законодательства в сфере закупок МБДОУ № 15
	7423018001
	г. Снежинск,

ул. Ломинского,15
	Ноябрь 2020
	январь-ноябрь

2020 года
	Куварзина А.И.
Анисимова А.В. Федорова А.С.

	10
	Проверка учреждений на предмет размещения в ЕИС планов-графиков и планов закупок на 2020 год
	Все подведомственные бюджетные учреждения (кроме автономных)
	Январь 2020 – февраль 2020
	декабрь 2019 – январь 2020 года

	Куварзина А.И.
Анисимова А.В. Федорова А.С.

	11
	Проверка порядка размещения отчета об объеме закупок у субъектов малого предпринимательства, социально ориентированных некоммерческих организаций за 2019 год в сети Интернет на официальном сайте (http://zakupki.gov.ru/)
	Все подведомственные бюджетные учреждения (кроме автономных)
	Апрель 2020-май 2020
	2019 год
	Куварзина А.И.
Анисимова А.В. Федорова А.С.